

Pachet materiale Cia Com

I.D.: 49421398

Data publicarii	04.09.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.165,93 RON - 8.165,93 RON

Descriere: Piulita - 150 buc x 0,21 = 31,50 lei Saiba - 150 buc x 0,10 = 15 lei Surub - 150 buc x 1,01 = 151,50 lei Electrozi - 6,5 kg x 14,29 = 92,89 lei Tabla neagra - 15 buc x 168,07 = 2521,05 lei Teava 40x20x2 - 20 buc x 37,82 = 756,40 lei Panza flex - 8 buc x 7,56 = 60,48 lei Plasa de Buzau - 9 x 88,24 = 794,16 lei Pubela - 1 buc x 226,89 = 226,89 lei Lambriu lemn - 8 bax x 71,43 = 571,44 lei Diluant - 6 buc x 5,88 = 35,28 lei Spuma - 2 buc x 21,01 = 42,02 lei Grund - 6 buc x 10,92 = 65,52 lei Lac - 6 buc x 31,09 = 186,54 lei Burghiu - 3 buc x 5,88 = 17,64 lei Epoxi - 3 buc x 29,41 = 88,23 lei Teava 40x40x2 - 20 buc x 54,62 = 1092,40 lei Scandura (5 x20x4000) - 6 buc x 42,02 = 252,12 lei Ciment - 63 buc x 18,49 = 1164,87 lei
